
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 364/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 364/2017, FIRMADO EM 30/06/2017 COM NILTON GLAY FER-
REIRA FRANCA ME OBJETO: CONTRATO TEM POR OBJETO O FORNECIMENTO DE 
UNIFORMES ESCOLARES, FIRMADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CATALÃO, ESTADO     DE     GOIÁS; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 031/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 2017005041; VIGÊNCIA: 30/06/2017 A 31/12/2017; 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 25.2601.12.365.4005.3049/339039; VALOR: R$ 
94.153,99; SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE: LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA 
E AMARILDO RAMOS MARRA, E PELO CONTRATADO: NILTON GLAY FERREIRA 
FRANCA.  

 


